
UCHWAŁA NR LI/357/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.) Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej.

§ 2. Format elektroniczny deklaracji na podatek od środków transportowych oraz układ informacji i powiązań 
między nimi, sposób przesyłania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, rodzaje podpisu 
elektronicznego, którym powinny być opatrzone deklaracje określa Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
14 lutego 2013r. w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2013r. poz. 221).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 592FC071-36A9-4B7E-93BD-073597B1F390. Podpisany Strona 1




